



Ocak MEKAN

# Yeni bir İstanbul KEŞFİ!

Taksim'in göbeğinde yarım asırlık Gezi Otel mirası ile yeniden inşa edilen Gezi Hotel Bosphorus, 'Yeşil Otel' sertifikası, paha biçilmez panoramik Boğaziçi manzarasıyla güzel bir keşfe davet ediyor.

Türkiye'nin sayılı 'Design Hotels' üyesi otelleri arasında yer alan Gezi Hotel Bosphorus, her biri ayrı bir tasarıma sahip muhteşem Boğaz ve Gezi Park'ı manzaralı odaları, maksimum lüks ve yaşam kalitesi sunan süitleri, huzurlu bahçesi ve tasarımı odak noktası yapan konsepti ile vadinin yükselen değeri olarak dikkat çekiyor... Mükemmel Boğaz manzarasına hakim odalarda huzur bulmak, Gezi Park'ının yeşilini kucaklamak, özel peysajlı bahçesinde keyif yapmak, restoranlarında nefis lezzetlerle mutlu olmak, Silver Spa'da yorgunluk atmak... İstanbul'u yaşamak için en doğru yer olan şehrin kalbi Taksim'de, hem tüm dinamizmin içinde, hem de sakin bir köşede yer alan Gezi Hotel Bosphorus, yüzde 100 İstanbul deneyimi yaşatıyor...

Taksim-Maçka vadisinin ortasında bulunan Gezi Hotel Bosphorus konuklarına, İstanbul'un farklı noktalarına kolaylıkla ulaşma imkanı veriyor... Kültür ve sanat noktaları, sosyal yaşamın hareketli olduğu caddeler veya tarihi yarımada... Özel lokasyonunda, muhteşem bir Boğaz ve Gezi Park manzarasına hakim otel, sakin, huzurlu ve özel bir hizmet sunuyor. Mimar Sinan Kafadar'ın tasarımı, Design Hotel üyesi otel, nazikçe kıvrılan cephesi ile şehri kucaklıyor. Tüm odaları, banyoları bile Boğaz, Gezi Parkı veya otelin özel peysajlı bahçe manzarasına sahip. 1940 ve 50'lerin mimari tarzını çağdaş bir çizgiyle uyandırıyor. Zeminden tavana uzanan geniş ve yüksek pencereler, Gezi

Hotel Bosphorus'un ruhu hakkında fikir verirken, şehri ve Boğaz'ı tamamiyle içeri alıyor. 56 standart ve 11 suit odanın herbiri, tercihe göre ister Boğaz, ister Gezi Park'ı veya yemyeşil bahçe manzarasını ayaklar altına seriyor. Tel: 212 393 27 00  
Konaklama: 140-190 Euro arasında değişiyor

FARKLI  
Odaların herbirinin  
manzarası farklı...

## GURME BURGER İSTEYEN!

2009 yılında İstanbul Şaşkınbakkal'da açtığı ilk şube ile gurme burger alanına giriş yapan Burger House, şu anda 30 şubeye ulaşmış durumda. Girişimci Özüm Sönmezalp'in Günaydın'ın patronu Cüneyt Asan'ı da yanına alarak yarattığı marka, gurme burgerde son derece iddialı.

Siyah, doğal ahşap rengi ve sarının hakim olduğu Burger House konsepti,

**HEDEF 30 YAŞ**  
Mekanın hedefi  
rakiplerindeki gibi  
gençler değil. Hedef,  
30 yaş ve üstü...



ahşap, demir ve beton kombinasyonundan oluşuyor. Tabureler ve uzun masalar ile sıcak bir ortam sunan Burger House, gurme burger severlerin gönlünü fethetmek için yola çıkmış. Ürünlerinde yüzde 100 et ve yüzde 100 dana eti kullanan mekanın, ekmeğinden köftelerine kadar her ürünü el yapımı. Tuz ve karabiber dışında hiçbir katkı maddesi içermeyen farklı gramaj ve çeşitlerde burger'lar sunan Burger House'un mönüsünde atıştırmalıklar ve salatalar da mevcut. Mekan, her ay mönüsüne yeni ürünler sokarak fark yaratmaya çalışıyor. Tel: 216 356 26 30  
Cheeseburger (140 gr.) ₺16.75



## AŞURE Mİ DEDİNİZ?

"Aşure yemek için aşure ayını bekleyemem" diyorsanız, size çok lezzetli bir adres önerimiz var: Zeynel... Osmanlı mutfağının en önemli tatlılarından olan aşure, temelleri 1925'lere dayanan Zeynel'de özenle hazırlanıyor. "En güzel aşure, herkesin annesinin yaptığı aşuredir sonra Zeynel Muhallebicisi'nindir" diyen Zeynel, aşureyi geleneksel reçetelerle hazırlıyor. Zeynel, koruyucu, kıvam artırıcı ya da renk verici katkıları kullanmıyor.

Tel: 212 296 66 26 Aşure: ₺7.5

